
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 2 maja 2014 r.

Poz. 571

Rozporządzenie
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi1) 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zapobiegania wprowadzaniu  
i rozprzestrzenianiu się organizmów kwarantannowych2) 

Na podstawie art. 13 ust. 6 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 18 grudnia 2003 r. o ochronie roślin (Dz. U. z 2008 r. Nr 133, 
poz. 849, z późn. zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 21 lutego 2008 r. w sprawie zapobiegania wprowadza-
niu i rozprzestrzenianiu się organizmów kwarantannowych (Dz. U. Nr 46, poz. 272, z późn. zm.4)) wprowadza się następu-
jące zmiany: 

1)	� w załączniku nr 1 do rozporządzenia w części A w dziale II w tabeli A. Owady, roztocze oraz nicienie, we wszystkich 
stadiach rozwoju uchyla się pkt 0.1; 

2)	� w załączniku nr 6 do rozporządzenia uchyla się pkt 5. 

§ 2. Przepis § 1 pkt 1 stosuje się od dnia 1 czerwca 2014 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
	  

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

1)	 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1486).

2)	 Przepisy rozporządzenia wdrażają postanowienia dyrektywy wykonawczej Komisji 2014/19/UE z dnia 6 lutego 2014 r. zmieniającej 
załącznik I do dyrektywy Rady 2000/29/WE w sprawie środków ochronnych przed wprowadzaniem do Wspólnoty organizmów 
szkodliwych dla roślin lub produktów roślinnych i przed ich rozprzestrzenianiem się we Wspólnocie (Dz. Urz. UE L 38 z 07.02.2014, 
str. 30).

3)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 20, poz. 106, 
Nr 31, poz. 206 i Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, z 2011 r. Nr 54, poz. 278, Nr 63, poz. 322, Nr 106, poz. 622 i Nr 171, 
poz. 1016, z 2012 r. poz. 1512 i 1529 oraz z 2013 r. poz. 455.

4)	 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 221, poz. 1443 oraz z 2009 r. Nr 54, poz. 445, 
Nr 134, poz. 1106 i Nr 214, poz. 1660.


		2014-05-02T12:34:17+0200
	Beata Jaszczyk


		2014-05-02T12:35:47+0200




